Anbau-Conditioner

Ersatzteilliste

Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

KC 320

ab Masch.-Nr. 0101

\EA FELLB\
!

Ausgabe - Edition - Edition | 036/1

127 897



ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

3 3

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC 320 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos, Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces dusure #=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
GeNAUSE...receierrssrssnrrsaniscssssnarassnensassssssasenses FIOUSIIE raerssessrassveresransnnsssssrossrsnsssssnssscsaresnees BOILE
1 131 011 o Haube, gesChW. i eiisinesnsisrereessssseaassnnsees COVET i titriisirirsrirnm s sttt rs st bbbt bt sr b s s s an b s bssaraes Capot
2 106 857 | x Federsteckbolzen 12x53 verzinkt. e, Clip-0n BOlturciirirariiinsiecirs e iss s asssssasane Axe de réglage & ressort
3 111895 | x SICherungssChiUr. . e iessese i rsnesssbessriaisss nais Salety COtuimimianimstniirnnre st res s s srenes Cordon d'arret
4 126662 | o 6kt.-Schraube M 12x25-8.8-A3A DIN 933 verb.pl....icceeeane Hexagonal Dot esssons Vis 4 6 pans
5 130429 | o Lagerblech. it s PlatC e eiceeeieecrerece e erar et e et seee s eernransnre st st e sas s beserraraan s sane Tole
6 105483 | o 6kt.-Schraube M8x30-8.8-A3A DIN 933 Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
7 115972 | o Scheibe 8,4 DIN 125 StZN 3..cvvrreieceennne LT 11 SO OOV UTOTU UV OR RO PTURTUROVOUOTO Rondelle
8 108 531 0 okt.-Mutter M8 DIN 985-8 A3A....cvovennnnns Hexagonal DUt Ecrou 4 6 pans
9 130962 | o LaSChE iicirrernsre ettt TOMGUE...vivirersrreen st ts it st et bt s bt e st en e rna e Eclisse
10 130 961 o} PLALLE ...tcsineineissineecrnemtresi s nersisn st et s PlAE. et cesscisirise s et s s s s s Plaque
11 130482 | o ScharniersticK.. i, HiNge Plece...oommvnrirriisissmis i asses s onsssacssansas Piéce de charnieére
12 130 483 0 Schwadblech, lINKS......civrernerceeicssiiininscrnsraessesemsctresresaens Left sWathboard.....c.cciininrereeeceeises st nraerssraescsissinsarsares Planche 3 andains, gauche
13 130 484 o Schwadblech, rechts.....cociiieeiiriminnn i rsisssirecinssronas Right swathboard.... Planche 4 andains, droit
14 126804 | o Flachrundschraube M 10x25-8.8-A3A DIN 603 Flat round bolt......... Vis plat rond
I6) 115973 | o Scheibe 10,5 DIN 125 St ZN 3.iiiiicnirmrereenecesesosininneseerns WASHET 1 euvevsrrererrcmsmssiisitiienanroreceenssisiene Rondelle
16 108 441 0 6kt.-Mutter M 10 DIN 985-8 A3A HeXagonal Nl s ssssassasssisse s Ecrou 4 6 pans
17 116007 | o Scheibe R 11 DIN 440 St ZN 3. Washer.....ivenrerrmrreesinsinienines .... Rondelle
18 107735 | o 6kt.-Schraube M 10x30-8.8-A3A DIN 933 Hexagonal bolt. teen Vis 4 6 pans
19 131007 | o LISt i iererrereesraerecsiesireesetsnssnssrssn e nasassssassasenessassraraatansaneen SHEID eremereeereesernererrecaeaararssassassusesaerarabinunsssenensnararresnessnens Bouchon
26 123205 | x Flachleder. s iis s s sssssisstssresatsstananensans Flat spring Ressort plat
21 116614 | o 6kt.-Schraube M 8x25-8.8 A3A DIN 933...cciicenrvnnesiriacen Hexagonal boltu... e Vis 4 6 pans

E2




TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

2

ERSATZTEILLISTE

S

TS

@+15
13
= 16
ﬁ 18
i_‘_, —r) O o < O ‘-'I
ﬁ-7 19
©® 22
@ 39 20
23 24 25
22
@ 4
21

24 29
® =f
¢ =f

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC 320 x=VYerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Rotorwelle........ccvreiensversnssencssnonsasssnrasssessonens Rotor shaft......ccorvvensisiiisssinssncsssnsssesssnnsnness Arbre rotativ

1 130485 | o Scheibe, ZeSChW..eii i WVASHET. vt st s s sas s Rondelle

2 122557 | o FlanschgehBUSe. ..o iirmienienssnsinsinssesiosarsessanssssssssesnaressrasnas Socket box........ ... Boiter de la bride

3 108 589 o Okt-Mutter DIN 985-M12-8 A3A..cciiivitiierenisaresiiasisisins Hexagonal nut ... Ecrou 4 6 pans

4 122 445 0 Gewindestehbolzen.. s Threaded bolt. i Boulon fileté

5 140057 | o Schutzscheibe, gesChW...oivrirvrerir vt Protective Plate.. et ssesisssssesnsssisasrsssaen Plaque de protection

6 130410 | o Innerer Schutzteller .. e Inner protective plate... it Plaque de protection intérieur

7 107679 | o Flachrundschraube M 10x20-8.8-A3A DIN 603.......ccccovveeen. Flat round Bolt......iieisisenssan Vis plat rond

8 136486 | o Befestigungswinkel. . eommmirieimmsmeiciesmesensons Fasteniing Angle..re e st esssraaanes Corniére de fixation

9 108 441 o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8 A3A. v, wreee FIEXAZONAL ML ottt seescererscresreersasseeme e enesestanes Ecrou 4 6 pans

i0 10759 | o Okt.-Schraube M 10x80-8.8-A3A DIN 931....ccennceee. e Hexagonal Dol eessssciesnene Vis & 6 pans

11 126 301 0 6kt.-Schraube M12x35-10.9-A3A DIN933 Verb.-pl............ Hexagonal boltu.... e e Vis & 6 pans

2 107367 | o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 SNAP INEuuiiciinisii i Circlip extérieur

i3 131016 | o Rotorwelle....coviivmsireinninnionns Rotor shaft Arbre rotatif

14 131047 | x Federzinken. . i iesiscs s ssessstesrerssrananes Flexible tine.....iiiiiiier e cecieciosisssssscssssnsssssssaes Dent flexible

15 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M12-10 A3A..ceneicieeiesenees Hexagonal DUl Ecrou 3 6 pans

16 130 493 0 UEEIIAZR . sttiruerrecrenracrarensenteranrsarereerserasterenstisiimiassbasnesaesres SUPPOLte.ceeeirrerens Support'en haut

17 21115 | o Federzinkensicherung. ... Flexible tine seal.. Frein d'dent flexible

18 127922 | o 6kt.-Schraube M 12x130-10.9 MV8 DIN 931...covvevvvrenne Hexagonal bolt..... Vis & 6 pans

19 131012 | o Profilblech. i e Profile plate.... i Plaque profilé

20 [31032 | o Leithlech.. e e Baffle plate Tole-guide

21 131034 | o Pivoting tube.. i Tube pivotante

22 115973 | o WASHEL cree ittt rssass st e san s ast s Rondelle

23 107666 | o Flat round bolt Vis plat, rond

24 108531 | o Hexagonal nuf....ccorvevenienes Ecrou & 6 pans

25 131052 | o BUZELeiiiri et s st s e s Bracket.....ccociens Etrier

26 126804 | o Flachrundschraube M10x25-8.8-A3A DIN 603.......ccveeee Flat round bolt Vis plat rond

27 130489 ] o Halteblech, linkS. ..o Left support plate Tole de support, gauche
28 122425 | x Flachfeder, BEnietel. .. e sirarranns FLAt SPIiNg..cciiiiiisiisinimenenememr s Ressort plat

29 107727 | o 6kt.-Schraube M 8x20-8.8-A3A DIN 933...cciiiivinnrrirrenrs Hexagonal DO icieiensesiesscsasenvnesrnenrsnnsnsenesces Vis 4 6 pans

E4



ERSATZIEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

1
= ©

9 10
i' D [“
3 ,
11 13 14 15 16 17 -
—GF:’—TH =) s % ¢ B® == o7
44 ©
12 B& 28
29
51 A :
© & © -===o [l WE@ 39
20 18 20 23
© & 0 =—=0
ol) oos
20 20 22

ES




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

KC 320 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n0 gpare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pidee de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Anbauteile... e miciisisessssersssnsessresnesssssssssenees MOUNLNE parts.e.e.s... sessssissnsrennnennensananes. PIECES de attelage
1 116614 | o 6kt.-Schraube M38x25-8.8 A3A DIN 933 Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
2 115972 0 Scheibe 8,4 DIN 125 St ZN 3. ieesrieeins KT 1T OO OO USSP TOUUUU ORI UTOURNN Rondelle
3 108 531 0 Gkt.-Mutter M8 DIN 985-8 A3A....cvniiiennn, Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans
4 1303580 | o Stitzblech. Support plate...imoiss Plaque de support
5 126818 | o 6kt.~-Schraube M10x30-100-A3A verb.ripp....ccimisiissiienens Hexagonal Boltu....eriiiiinini s Vis 4 6 pans
6 122689 | o Getriebe 540 1/min. (siehe Tafel 4).o i Gearbox (look at table 4} ... Engrenage (voir plan 4)
6 130986 | o Getriebe 1000 1/min. (siche Tafel Sh..ceecrcnnerrennns Gearbox (look at table 5) .... Engrenage (voir plan 5)
7 118555 | o Schlauchschelle SG BO-100/13..uuirrvreceeeeiirnsiiesesanerrs HoSe Clip.cineiinnire s cnsesseciesecenes Collier pour chambre 4 air
8 140068 | o GelenkwellenschutZ.. e, PTO-shaft guard Protecteur de l'arbre de transmission
9 130490 | o GewindeleiSte. ... cuiuiinernrecrnrmcrmce e ssesiessesserererereresasane Threaded StP..ewciaareeresiesierensesresresreseencs Bouchon filetée
10 123206 | o BUrstenleiste.. ..ot emsec s rarae SHEID ittt ceraer et s s bbb s bbb s Bouchon
11 130 491 o Drehmomentstiitze, ZeSChW. . iiirrrieiesimrreneereerensioiennen: TORQUE SUPPOTL.cricviinirirnrerirrsriessensemtesssbsssstaaaasrs e sesbesbans Support de couple
12 126293 | o 6kt.-Schraube M 10x25-100-A3A verb.ripp..c.cmemieen. Hexagonal Dol ssssnsees Vis 4 6 pans
13 130966 | o Halter o s ens o e SUPPOrtecciciiinireieisirnsini s st erssn s et e o Support
i4 122 291 X KUNStSIOfTPIALIE. c.vvrverveerrerrersmrectscmrasinesiscessnesaresansmeraresesanans Plastic plate......ioiririinennineirersse s cicnietinssnsersssasscssesscias Plaque plastique
15 106903 | o 6kt.-Mutter M 6 DIN 985-8 A3A ... HeXagonal MUl it i imsasss s ississs Ecrou 4 6 pans
16 124512 | o Scheibe A 6,4 DIN 9021 St ZN ..o Washer. i Rondelle
17 124944 | o 6kt.-Schraube M 6x35-8.8-A3A DIN 933 Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
18 116688 | o 6kt.-Mutter M16-8-A3A DIN 934, Hexagonal nut Ecrou & 6 pans
19 116699 | o Gkt.-Mutter M16-8-A3A DIN 985.....ccivmreineccsirisisissenscns Hexagonal nut Ecrou & 6 pans
20 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A i Washer i e Rondelle
21 131060 | o FederBotk. e reeeieniisiasistnnncnncsneraeressesessesmiesssossaness SPring Bracket. ...ttt seas Jointure A ressort
22 116637 | o 6kt.-Schraube M16x50-8.8-A3A DIN 933...ccciincrnivinscens Hexagonal bolt......iieisimesn oo Vis 4 6 pans
23 123372 | o AUgenSChTAUDE. ..ol creieerecrrnnn s ren i sns e easens Vis
24 123769 | o Zugfeder 10x65x838 Ressoit de tension
25 122206 | o Zugfeder 7x43x370 Ressort de tension
26 131085 | o ZUGSIAMZC v iraruremracaemsessesscsisoscsscstsineerernsrassassasiesiosmasisssisannn y Tirant
27 115989 | o Scheibe DIN 126-20-A3A s WWASHET ittt es s e s srare e Rondelle
28 126880 | o Spannstift ISC 8752-8x45-A-ST-Dacromet.....ccerereerercersecns TENSION P 1rverrcrararirsirsssssssesseresrercsscsacinitivssssanssassassasassos Goupille
29 131084 | o Bolzen Boulon
30 131059 | o Einhingelasche Attachment tongue. Eclisse d'accrochage
31 108745 | o Spannstift ISC 8752-8x30-A-ST-Dacromet TEOSION Pillereieiirisinisisiisiesisiereeeiess ettt ressaneenis Goupille

E6



ERSATZIEILLISTE — TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4

3> @&
) i
T q
| a0 T\ i1y ?g
@\hk________ 3 \/ :
> K : TN
; — NN\
g3 L Z7 | o7 :
: | :
15 E 5
L i \ 0
1 Wi 7
i3 il §
o 1]
{ i




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC 320 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
502 806 | 122 689 Getriebe Walterscheid 540 1/min........... Gearbox Walterscheid............cocuerven...... Engrenage Walterscheid
GT-30 LB-L73:Lorussseemsssssmsmeserssessssssness
Diese Ersatzteile kdnnen nur iiber.... These parts can only be................... Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen ..... purchased from the Walter-.............ment etre achetées de chez la
werden........coee.. e wresessssiniinee. SChERId COMPANY..vvniiiiiririceiinecianne. maison Walterscheid
i 502 802 GEhAUSE....cverrsrceers i nsss s st bessrb s i s et e e nennae Carter
2 502 016 Gehidusenabe Carter-moyeu
3 502 409 WWRLLB it sis e st a s e s as ana e Arbre
5 502 414 Kegelradsatz i=1.73: Lcvcnsececieneencne Engrenage conique
6 502 021 PaBscheibe t=0.19........cvrovrisrmini s Bague d'ajustage
7 502 022 Pabscheibe =025, i Bague d'ajustage
8 502 023 Palischeibe t=0.35...cccivimminiiiinarann i Bague d'ajustage
9 590 099 Rillenkugellager 6207 DIN 625 Single row deep groove ball bearing Roulement 4 billes simple rangee
10 591010 Kegelrollenlager 30207 DIN 720....ccirinivnicinscsinnanen Taper rofler beating.......co.cocvmeeereierearenns Roulement & rouleaux coniques
12 593 125 Wellendichtring AS 35x72x10-NBR DIN 3760............ Radial seal...occmiriincnneasiresissesrennenens Joint radial
13 596 051 Sicherungsring 35x1.50 DIN 471 Segment d'arret (arbre)
14 | 596052 Sicherungsring 39x1.75 DIN 471..ccvrrnrirsresnsecssssesonsen Segment d'arret (arbre)}
5 596 081 Sicherungsring 72x2.50 DIN 472.cviiviioinnininnas Segment d'arret (alesage)}
16 597 068 PaBscheibe 35x45x2.00 DIN 988 Bague d'ajustage
17 597024 Pafischeibe 35x45x0.20 DIN 988 Bague d'ajustage
18 597 023 Paflscheibe 35x45x0.10 DIN 988...ciiiieiivrerennen i Bague d'ajustage
19 597 065 Pafischeibe 35x45x0.30 DIN 988 i Bague d'ajustage
20 597 066 Palischeibe 35x45x0.50 DIN 988 Bague d'ajustage
21 597 095 PaBscheibe 56x72x2.00 DIN 988 Bague d'ajustage
22 | 397101 Pafischeibe 62x72x0.20 DIN 988 Bague d'ajustage
23 597 100 Palischeibe 62x72x0.10 DIN 988....ciciiiimvisiinseneeanrerane i Bague d'ajustage
24 | 597102 Pafischeibe 62x72x0.30 DIN 988 i Bague d'ajustage
25 597103 PaBischeibe 62x72x0.50 DIN 988 Bague d'ajustage
26 594052 Verschlufischraube M 16x1.5-5t-A3C DIN 908............ Hexagon head plug......ceeecvsnvnivins Bouchon filete d'obturation
27 594 594 6kt.-Schraube M 10x25-8.8-A3C ISO 4017..ccocievcrnnnne Hexagon headed screw Vis a tete hexagonale
28 593 523 Dichtring A 16x20-Cu DIN 7603...iimiiimiccienicennrerone GASKE it i e s Joint d'etancheite
29 | 593762 VerschluBkappe 72X0.....cciiinisinceiesencsnensen P cieereasirsisessnscnscasastssisstessarterssstaresaasasssssssssansssssnasaens Capuchon
31 502 408 Flanschinabe. ..o e FLaNge MUB.severecrresirennns s ssrisiossissssissns sasmsimiassenionne Moyeu 4 bride
32 596 256 Spannstift A 8x60-51 ISO B752..uiiveivniinrinircrscnaninnanes ROIL Pillusecscisiinsisriniisiinisiansnien s rsressessrsssssrens Goupille fendue
33 596 525 PaBfeder A 10x8x32 DIN 6885...cccmienimeninisnannens KoY tiiiiiiitsnsiiiiisiimr e brern s st s ssbsa s s b sh s Clavette
Getriebed] GL-4 SAE 90 DIN 51502 EP 0.45 ltr.......... MINEIAL Ollivieeieiierenriiuesininmsisiisisiee st et e aearests Huile minerale

E8



ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

O

! 14 {40 ] 3 4
GK ? ‘
@\T 77
Ce—|T = |
| @""\$— /')%"g
| ®// S . m“\/
1 | =0
g . ——(])
@ | ®
- —
;
] \WIW
8 | 3
* E!E
) |
— ]

ES




liste

Tafel, Table, Plan, Tav. 5

Ersatzteil

KC 320 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr, x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr,
Bezeichnung des Teiles ‘Description of the part Désignation de la pidce
503 065| 130 986 Getricbe Walterscheid 1000 1/min......... Gearbox Walterscheid............ccocesueuu..... Engrenage Walterscheid
GT-30 LB-T: Locessesrrncens
Diese Ersatzteile konnen nur iiber.... These parts can only be ............... ...Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-............. ment etre achetées de chez la
werden......oouveeeeneen.. ...maison Walterscheid
1 502015 | | || b [GEhHUSE s veereeneresrieeresssesesreresseressssreresssrssssssanse GBAT CHSBuuurrvrrarssrsaresraressasrssraararsessnereesestessssssnsssissans Carter
2 502016 ... Carter-moyeu
3 502 409 ... Arbre
4 502018 ... Arbre
5 502 205 Kegelradsatz i=1:1.... ... Engrenage conique
6 502 021 Palischeibe t=0,19. i SNttt s eas e cete e e rasvare e raeveraens Bague d'ajustage
7 502022 Pafischeibe t=0,25......ccomreinrenrenrrsrresssnmesnsinns s 1 1 TR OO Bague d'ajustage
8 502 023 PaBscheibe t=0,35. . oiiciiiiicisinieinieien s ey M i s s Bague d'ajustage
9 590 099 Rillenkugellager 6207 DIN 025......coucmeiimimimion Single row deep groove ball bearing Roulement 4 billes simple rangee
10 591 010 Kegelrollenlager 30207 DIN 720....cciniiciecrmarereseanes Taper roller bearing.....ccveecccenennienenon Roulement & rouleaux coniques
11 391027 Kegelrollenlager 32207 DIN 720u...ccccinviesincisnisieninn: Taper roller BEaring ..o Roulement & rouleaux coniques
12 | 593125 Radial-Wellendichtring AS 35x72x10-NBR DIN 3760. Radial SEal.....cccrervsrreerssrearesresmmsrersimsersssssnssrsssssnsssssees Joint radial
13 596 051 Sicherungsring fiir Wellen 35x1,50 DIN 471.....cccurenene Retaining ring for shafts....ov i, Bague d'arret pour arbres
14 596 052 Sicherungsring fir Wellen 39x1,75 DIN 47 1..ieene Retaining ring for shaflts..........cooernernenrncsnrneresrenes Bague d'arret pour arbres
15 596 081 Sicherungsring fiir Bohrungen 72x2,50 DIN 472.......... Retaining ring for Boles.....cvrenrecernsnnnssersrsssnessras Bague d'arret pour alesages
16 597 068 PaBscheibe 35x45x2,00 DIN 988.....ccrvvrernrvnrersrerarnns SR s Bague d'ajustage
17 597 024 Pafischeibe 35x45x0,20 DIN 988....ccvovcvieciinivnsinsennens K] 1 OOV USSR Bague d'ajustage
18 597023 Pafischeibe 35x45x0,10 DIN 988....cccocveeececcmmnenvirsensens ShiIE s assaren Bague d'ajustage
19 597 065 Paflischeibe 35x45x0,30 DIN 988......cocvvivirreinnernennns ShIMe s res i et s e en ettt eis e Bague d'ajustage
20 597 066 PafBscheibe 35x45x0,50 DIN 988....cccvvvnrmereimrenvesnns SRt aaanan Bague d'ajustage
21 597 095 PaBscheibe 56x72x2,00 DIN 988.......cocorcriinminceisininns Ry 1 OSSOSO Bague d'ajustage
22 597 101 Pafischeibe 62x72x0,20 DIN 988......c.corriereieresrnorens ShIMcitissinrrari it e e sre s Bague d'ajustage
23 597 100 PaBscheibe 62x72x0,10 DIN 988.....coveiviisnarinininenaas SRttt ettty a s e Bague d'ajustage
24 597102 PaBscheibe 62x72x0,30 DIN 988 Bague d'ajustage
25 597 103 Paflscheibe 62x72x0,50 DIN 988 Bague d'ajustage
26 594 059 VerschinBschraube M 16x1,5-St-A3C DIN 910............ Hexagon head plug......cccieininniiesieeieciessisscanennes Bouchon filete d'obturation
27 594 604 Gkt.-Schraube M 10x25-8.8 ISO 4017 Hexagon head SCIew.......cveerenrennimnessessnssconeenerassiranes Vis & tete hexagonale
28 | 593523 Dichtring A 16x20-Cu DIN 7603............. Gaskel i Joint d'etancheite
29 593 762 VerschluBkappe 72X9...cveenenirirennns Capuchon
31 502 408 Flanschnabe.......ccooinvircinninsisiniicsinenn Moyeu 4 bride
32 | 596256 Spannstift A 8x60-St ISO 8752 Goupille fendue
33 596 525 Paffeder A 10x8x32 DIN 6885 Clavette

Getriebedl GL-4 SAES0 DIN 51502 0,45 Muueevreverrennes MINEEAL Olliiecieiirerrcrirerireesirensesies s s as s raesarasane Huile minerale




FERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

5

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC320 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *#=110 spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichinung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
193 182 | 130 897 Gelenkwelle W2200-SD15-740-K61/1.... PTO shaft.......ccccscsssucsnsssnisssnisssssesssnness. Arbre de transmission
Diese Ersatzteile kénnen nur {iber.... These parts can only be .................. Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-............. ment etre achetées de chez la
L5 U4 1<) ¢ SO P PP PO P TRORI scheid company..........cceeveecvnvesnnne... maison Walterscheid
1 193 182 o o Gelenkwelle mit Schutz W2200-SD15-740-K61/1........PTO drive shaft with guard.......cccovmiininiiinnnn Transmission avec protecteur
2 193 183 o o Innere Gelenkwellenhélfte mit dullerer Schutz-............. Inner PTO drive shaft half with Demi-transmission intérieur avec
hilfte WH2200-SD15-680-K61/1.....ccvverereerrrereereriensen outer guard hall.....vi e, demi-protecteur extérieur
3 193 184 o o AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutz-........... Outer PTO drive shaft halt with...corirrsrinrinresieninnns Demi-transmission extérieure avec
hiillfte WH2200-8D15-665...ccciiiiriiirriniecciisictaneeesees inner guard half.......ccorceene... ... demi-protecteur intérieur
4 188 410 o o Aullere Schutzhalfte SDH15-A 550-RP12-K Outer guard half.... ... Demi-protecteur extérieur
5 105 170 0 o Innere Schutzhilfte SDH15-J 560-RP85.15.108-K........ Inner guard halfu.....oiiiinini e Demi-protecteur intérieur
11 174 304 0 o Scherbolzenkupplung kompl., drehsinnunabhéngig...... Shear bolt clutch cpl. independent. .. Limiteur 4 boulen de rupture cpl.
K61/1-2200-1 3/8"(6)STI; M=1400 Nin....c.ccosenirvirnane of direction of rotation.......cov v iiicecris s Indépendant du sens de rotation
12 | 702287 o o 6kt.-Schraube M 8x40 DIN 931-8.8....cccciniinicninnninens Hexagonal BOlt. ..o senneree s seerecrsrsssnannes Vis 4 6 pans
13 041 049 v] o Aufsteckgabel, kompl. AG 2200-1 3/8"(6)..vecvirciiennnns Quick-disconnect yoke cpliiiiciienirne, Machoire 4 verrouillage rapide
14 | 339107 © o Schiebestift, Kompl....ciiinin., Quick-disconnect pin cpl..... ... Poussoir de verrouillage rapide
2] 044 439 o o Kreuzgarnitur, kompl Cross and bearing kit cpl. ... Bloc croisillon ¢cpl.
22 | 084099 o o Kegelschmiernippel BM BX L., Lubrication fitting......ccoccnivimsisersisiiese s Graisseur
23 041 065 o o Rillengabel RG 2200-Ov....ciociciricrenrene e remereeaiaeas Inboard YOKE....ivuiieineinennieininsisnisis e ssnisssssissesses Machoire 4 gorge
24 | 020614 0 0 Spannstift 10x65 DIN 1481...cccirivinsnncenieceeraneeene TENSION PiMlierererererrerirarsearmarmossssnsssssasrarsessasrossassassasses Goupille
25 | 050191 0 0 Profilroht Ov-640...inicicirsiccicinicrnersaenens eenn PTOFI]E HIBE.. oo Tube profilé
26 | 050186 0 0 ProfilroRr 1-625...iiiiiiccinriicri e ssssssssnsssnssans Profile tube....coieeiorennrnsnircesensesinen: Tube profilé
27 041 068 0 o Rillengabel RG 2200-1..ciccicoiriresrecinesressrressarensernenss Inboard yoke Machoire a gorge
51 365347 0 0 Schutztrichter RP=7.. resrerrenrentaresns GUATA CONCuurrirriniirerresrieerserrsssrsssraesserss Cone protecteur
52 365305 0 o Schraube 4x10 SCIEW it s s ss s iates Vis
53 35941 o ) Stiitzring Support ring Ring de support
54 | 087279 o 0 Gleitring Bearing ring Bague de glissement
55 173 549 o 0 Schutztrichter mit Schraube RP=12....ccciiciiiiniceees Guard cone with SCIEW..icceeeimmmieisinicrsnanmeieiesisrsien Cone protecteur avec vis
56 044321 o 0 HalteKette.....coornvrimrrcrseicrirsecsimrssisssnsisnesssmsrssississisraies Satety chail... i e e Chainette

El12



Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr., Tafel Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr, Tafel [Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel  [Bestefll-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau
105 483 1,06 126 662 1,04 502 409 5,03 597 102 4,24
106 857 1,02 126 804 1,14 502 414 4,05 597 102 5,24
106 903 3,15 126 804 2,26 502 802 4,01 597 103 4,25
107 367 2,12 126 818 3,05 590 099 4,09 597 103 5,25
107 596 2,10 126 880 3,28 590 099 5,09 702 287 6,12
107 666 2,23 127 564 2,15 591 010 4,10
107 679 2,07 127 922 2,18 o ————— 591 010 5,10
107 727 2,29 130 410 2,06 wnlﬂns‘"iln 591 027 5,11
107 735 1,18 130 429 1,05 593 125 4,12
108 441 1,16 130 482 1,14 020 614 6,24 593 125 5,12
108 441 2,09 130 483 1,12 041 049 6,13 593 523 4,28
108 531 i,08 130 484 1,13 041 065 6,23 593 523 5,28
108 531 2,24 130 485 2,01 041 068 6,27 593 762 4,29
108 531 3,03 130 486 2,08 044 321 6,56 593 762 5,29
108 589 2,03 130 489 2,27 044 439 6,21 594 052 4,26
108 745 3,31 130 490 3,09 050 186 6,26 594 (59 5,26
111 895 1,03 130 491 3,11 050 191 6,25 594 594 4,27
115 972 1,07 134 493 2,16 084 099 6,22 594 604 5,27
115 972 3,02 130 580 3,04 087 279 6,54 596 051 4,13
115 973 1,15 130 961 1,10 105 170 6,05 596 051 5,13
115 973 2,22 130 962 1,09 173 549 6,55 596 052 4,14
115 979 3,20 130 966 3,13 174 804 6,11 596 (52 5,14
115 989 3,27 13G¢ 986 3,06 188 410 6,04 596 081 4,15
116 Q07 1,17 131 007 1,19 193 182 6,01 596 081 5,15
116 614 1,21 131 011 1,01 193 183 6,02 596 256 4,32
116 514 3,01 131 012 2,19 193 184 6,03 596 256 5,32
116 637 3,22 131 016 2,13 339 107 6,14 596 525 4,33
116 688 3,18 131 032 2,20 358 471 6,53 595 525 5,33
116 6989 3,19 131 034 2,21 365 305 6,52 597 023 4,18
118 555 3,07 131 047 2,14 365 347 6,51 597 023 5,18
122 206 3,25 131 052 2,25 502 015 5,01 597 024 4,17
122 291 3,14 131 059 3,30 502 016 4,02 597 024 5,17
122 425 2,28 131 060 3,21 502 0ls 5,02 597 065 4,19
122 445 2,04 131 084 3,29 502 018 5,04 597 065 5,19
L22 557 2,02 131 085 3,26 502 021 4,06 597 066 4,20
122 689 3,06 131 115 2,17 502 021 5,06 597 066 5,20
123 205 1,20 140 057 2,05 502 022 4,07 597 068 4,16
123 206 3,10 140 068 3,08 502 022 5,07 597 068 5,16
123 372 3,23 502 023 4,08 597 095 4,21
123 769 3,24 502 023 5,08 597 095 5,21
124 512 3,16 502 205 5,05 597 100 4,23
124 944 3,17 502 408 4,31 597 100 5,23
126 293 3,12 502 408 5,31 597 101 4,22
126 301 2,11 502 409 4,03 597 101 5,22

El3




